0RÇAMENTO TÉCNICO - TEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO
PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO

Solicitante: Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul - RS

Local: Rua Vereador Felipe da Rosa Pahim, Bairro Núcleo Habitacional Novo Horizonte

Área total: 0,15 km2 (15 hectares)

Valor Global do Serviço: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

Prazo de execução: 10 dias corridos

Início: até 5 dias após autorização

Validade da proposta: 30 dias

Item Descrição resumida Valor íR$l
1 . Mapeamento aéreo com
drone

Geração de 0rtomozaico
georreferenciado.

Item extra sem valor
agregado.